r
!
:

CRATEUS

TERMO DE ADJUDTCAçÃO - PREGÃO N" PEO55/2O2SSRHDC

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão n"

PEO55/2o25SRHDC, referente ao Processo Administrativo n" 00044.20250624|0002-

06, e considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Com issào de

Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). TEOBALDo

BARBoSA MARQUES NETO, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SEC. MUNIC.

REC. HIDRICOS E DEFESA ClVlL, no uso de suas atribuiçóes legais, resolve,

ADIUDICAR, com fundamento na primeira partê do inciso lV do Art.7'l da Lei n"

14.)33/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es),

conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAçÃO

35.063379/000I-63 - EDMILSON MOURAO SOARES LTDA

I . LO.rE ÚNICO

t
p
É

:

ITEM

7

a

9

lo

tl

12

13

DEscRrçÂo

conjunto motobombâ submersâs I,Ocv
de 22Ov ou 38ov

Conjunto mototomba solar dê lscv
22Ovtrifásico

Conjunto motobomba submêrsês l,5cv
dê 22Ov ou 380\4

Conjunto motobomba Submêrsãs
2,Ocv de 22Ov ou 38Ov

Conjunto motobomba centrÍfugas
osocv de 22Ov ou 38Ov

conjuôto motobomba centrÍfugas
o,75cv de 22Ov ou 380v;

conjunto motobomba centrÍtugas
l,ocv de 22Ov ou 3ao\(
Conjunto motobombe centritugas
lsocv dê 22Ov ou 3ao\a

conjunto motobombe centrífugas
ZOcv de 22Ov ou 3a0v

Conjunto motobomba booster Zocv
rriÍásicê 380v

Conjunto motobombà booíer 2.Ocv
monofásico 38Ov

AID.

t20,oo

96,OO

24,OO

21.OO

24,OO

24,OO

24,OO

24,OO

21.OO

4a,00

4a,oo

4a.oo

24.OO

UND.

Serviço

Sêruiço

SêÍviÇo

ServiÇo

sêrvlço

Seryiço

ServiÇo

Serviço

Serviço

Serviço

SeíviÇo

Sêrviço

Sêrviço

V. TOTAL

49.501,20

51_599,O1

14.580.00

t7.t60,oo

23.tO6,OO

12785,76

11_'tl7,28

r5.816.OO

1757LOa

38.556.O0

10.1a?.52

34.520.OO

r5.a40,oo

3SL94ZAO

MANCA

S/M

S/M

s/M

s/M

S/M

S/M

slM

s/M

s/M

S/M

S/M

s/M

v. REF. uI;.
550.OO 412,51

758,33 564:71

8ro.oo 607.50

953,33 75.00

1-2A3,61 952,75

710,33 532.71

8t7,63 613.22

474,67 659,04

976J3 732.25

1.07,0c 803,25

1.11633 A37,24

I O70,OO 402.50

aao,oo 660,00

VÂLOR TOÍAL

Conjunto motobombâ
o,socv de 220 ou faov
Conjunto motobomba
o.75cv de 22O ou 38ov

submersas

2

3

s

ü
t

Adiudicado para EDMILSoN MouRAo soAREs LTDA inscrita no CNPJ/MF: 35.063.3791OOO1-
63, pelo melhor valor de R$ 352.942,40 (trezentos e cinquentâ e dois mil, novêcentos e
quarênta e dois reais e oitenta cêntavos), em O4|OAá.O2'.

Teobaldo Ba arq
ORDENAOOR(A) DE DEs

ôe

t

E

e

Rua 6aleria 6entiI Cardoso, zo - Centro, ó3.700-ooo

,

I
II

fff cnâiÊus

i
It

Aos quatro dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, tendo em vista o

resultado do processo licitatório na modalidade Pregão no PEo55/2O25SRH DC, ê

considerando o Têrmo de Adjudicação já exarado por esta mesma autoridade, o(a)

Sr(a). TEOBALDO BARBOSA MARQUES NETO, na qualidade de Autoridade Superior

do(a) SEC. MUNIC. REC. HIDRICOS E DEFESA ClVlL, após reanálise da conformidade

do procedimento, resolve, HOMOLOCAR, com fundamento na parte final do inciso lV

do Art.7 da Lei n" 14.]33/202], o resultado do presente certame licitatório, ratificando

a validade de todos os atos praticados e conflrmando em definitivo a adjudicação

previamente realizada.

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

35.06332'1000I.6! - EDMILSON MOURAO SOARES LTDA

I . LOTE UNICO

,TEM

I

2

3

5

6

7

I

9

to

tl

12

t3

Coniunto motobombâ submeÍsas
locv de 22Ov ou 38Ov

Conjunto motobomba submeÍsas
lscv dê 22Ov ou 3ao!(
Conjunto motobombâ submeísês
2,Ocv de 220v ou 38Ov

Conjunto motobomba centrÍfugas
o,socv de 22Ov ou 380\4

Conjunto motobomba centíífugâs
O,75cv de 22Ov ou 380\4

Conjunto motobomba centrífuges
l,Ocv de 22Ov ou 3aO\1

Conjunto motobomba centrifugas
I,socv de 22Ov ou 3aO\4

Conjunto motobomba centÍifugas
2,Ocv de 22Ov ou 38Ov

conjunto motobomba booster
2.ocv trifásica 38ov

Conjunto motobombâ b,ooster 2,Ocv
monofásico 380v

Conjunto motobomba solar de l,scv
22ov triÍásico

QTD.

r20.oo

96,OO

21,4O

24,OO

24,O4

24.OO

24.OO

21.OO

24.O4

18,OO

48.OO

48.O0

24,OO

uxo.

Serviço

Serviço

Serviço

ServiÇo

serviço

Sêrviço

Serviço

Seíviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

v.eEF. v. uiaÍT.

550,OO 112.51

75A,33 5@,14

810,00 607,50

953,33 75.00

1.243,67 962.75

70,33 532;74

417.63 61322

a7a,6't 659.00

97633 732,25

r.07,oo 803,25

r.n6J3 437,24

r.070.oo 802,50

aao,oo 660.00

VÂLOR TOTAL

V. TOTAL

49.501,20

54 599,O1

14.580.00

r7.r60,00

2f,.lo6,oo

12_745,76

14_V7.24

ls.ar6,oo

17.5'71,OO

3a.556.00

10.187,52

3a.520,00

r5.a40,oo

352,94140

DEscRrçÃo MARCA

S/M

S/M

S/M

S/M

9M

s/M

s/M

S/M

s/M

s/M

s/M

s/r',1

s/M

l

Conjunto motobomba
O,socv de 22O ou 38Ov

Conjunto motobomba
O.75cv de 22O ou 38Ov

Homologado para EDMILSON MOURAO SOARES LTDA inscrita no CNPJ/MF:
35.063379/000I -63, pelo melhor valor de R$ f52.942,AO (trezentos e cinquenta e dois mil,
novecentos e quarenta e dois rêais e oitênta cêntavosl, em O4lOBhO2,.

Teobaldo Barbosá M N

ôe

Rua 6aleria GentiI Cardoso, 20 - Centro, 63.700-000

TERMO DE HOMOLOGAçÃO OA PREGÃO N" PEO55/2O25SRHDC

r-
'

t'

I